

2	核心区二物资采购及施用作业	<p>一、主要目标：沙土村核心区拟作业面积 1914.19 亩，每亩施用 830kg 生物有机肥。</p> <p>二、产品标准</p> <p>1.生物有机肥。规格：袋装（40kg/袋）/粉剂。品牌：广荣牌，生产厂家：内蒙古蒙地肥农贸有限公司。</p> <p>产品技术指标为：有效活菌数（cfu）≥ 0.20 亿/g；有机质（以干基计）$\geq 40.0\%$；水分$\leq 30.0\%$；pH 值：5.5~8.5。产品符合中华人民共和国农业行业标准生物有机肥 NY884-2012 标准的有关要求。产品外观：粉剂松散、无恶臭味。</p>	1914.19	亩	2395	4584485.05
合 计						6837896.05

（一）核心区一物资采购及施用作业费：2253411.00 元。

大催村核心区：每亩需要生物有机肥 830kg，需要土壤改良剂 40kg。

1. 生物有机肥报价 2493.98 元/吨。每亩需要 2493.98 元/吨 $\times 0.83$ 吨/亩=2070 元/亩。

2. 土壤改良剂为报价 3250 元/吨。每亩需要 3250 元/吨 $\times 0.04$ 吨/亩=130 元/亩。

3. 每亩项目施用作业费为 325 元。

4. 每亩合计费用 2070 元+130 元+325 元=2525 元。

5. 作业面积 892.44 亩，合计 2253411.00 元

（二）核心区二物资采购及施用作业费：4584485.05 元

沙土村核心区：每亩施用 830kg 生物有机肥。

1. 生物有机肥为报价 2493.98 元/吨。每亩需要 2493.98 元/吨 $\times 0.83$ 吨/亩=2070 元/亩。

2. 生物有机肥施用作业费以 325 元/亩。